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Zadania inwestycyjne w 2009 r.

Zalacznik Nr 8a do
Informacji o wykonaniu budzetu
za 2009 r.

Lp.

Dzial

Rozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna
realizujaca
program lub
koordynujaca
wykonanie
programu

Laczne
koszty
finansowe

Planowane wydatki

rok
budzetowy
2009
(8+9+10+11)

z tego Zrodla finansowania

dochody
wlasne jst

Kredyty,
pozyczKi i

obligacje
komunalne

srodki

pochodzace

z innych zréodet*

srodki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2i 3 u.f.p.

Wykonanie
za
2009 r.

Wskaznik
w %
(13:8)

6

10

11

12

13

14

600

60014

6050
6058
6059

Wydatki
inwestycyjne w tym:

- przebudowa drogi :

[Nr 3401 W Kacice-
Pokrzywnica-Smogorzewo-
Krzyczki Pieniazki-
Krzyczki Szumne odc.
Pokrzywnica od km 6+708
do km 7+516,71 (dt. 808,71
mb), Nr3408W
Goladkowo-Niestgpowo-
Lubienica odc. Niestgpowo-
Lubienica od km 3+567 do
km 7+370 (d1.3.803mb), Nr
3433W Gostkowo-Obryte-
Gtladczyn-Zatory-Popowo
Koscielne odc. Zatory-
granica powiatu od km
19+694 do km 24-203 (dt.
4.509 mb) Projekt:
“Poprawa dostgpnosci do
terendéw rekreacyjnych nad
[Narwia w Powiecie
Puttuskim”

Starostwo
Powiatowe
w Pultusku

11985076

8981 076

178 802

6 187 419

O w

2614 855

8960 484,26

99,8

5895126

5895126

178 802

4 687419

1 028 905

5875 123,01

99,7

6050

- przebudowa drogi Nr
4407W Jagiel-Porzadzie-
Obryte-Puttusk odcinek
Grodek-Obryte-Psary od
km 19+000 do km
30+348,57

6 089 950

3 085950

1 500 000

A
B.
C.

1 585950

3 085361,25

100,0
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Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna z tego Zrodla finansowania
Nazwa zadania realizujaca Laczne rok Wykonanie |(Wskaznik
Lp.| Dzial | Rozdz. | § inwestycyineso | Programlub | Koszty | budzetowy Kredyty, $rodki srodki Za w %
yeyjneg koordynujaca | finansowe 2009 dochod.y pOZYCZk.l 'l pochodzace WV:_‘t“Z"'°;‘e1 2009 r. (13:8)
wykonanie (8+9+10+11) | Wlasne jst| obligacje |, innych zroder ‘r’)vk?Z.i 3lilsf'p
programu komunalne -1-P-
Zarzad Drog A.
Powiatowych w
. B. 555460
. Wy(.iatkl ) Puttusku 1543922 | 1452459 | 231749 | 610250 1452 44427 100,0
inwestycyjne w tym: C.
D. 55000
. A.
- budowa chodnika w B
TIEISCOWOSEL 70777 | 70777 7101 63676 | 70 776,54 100,0
Btedostowo na C.
dtugosci 750 mb
. A.
- budowa chodnika w B
MICISCOWOSCL 93 349 93349 | 13225 | 80124 | 93 347,93 100,0
Bulkowo na dtugosci C.
1380 mb
2. ] 600 | 60014 |6050
- przebudowa A.
chodnika w B
miejscowosci 56 200 56 200 56 200 ' 56 192,59 100,0
Winnica na dtugosci C.
250 mb
- przebudowa A.
chodnika w. B. 60000
miejscowosci 229 029 229 029 52779 116 250 229 024,75 100,0
Szyszki na dlugosci C.
750 mb
A.
- przebudowa mostu
. . B.
w micjscowosci Lady 34 160 34160 | 34160 34 160,00 100,0
(dokumentacja C.

techniczna)
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Lp.

Dzial

Rozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna
realizujaca
program lub
koordynujaca
wykonanie
programu

Laczne
koszty
finansowe

Planowane wydatki

rok
budzetowy
2009
(8+9+10+11)

z tego Zrodla finansowania

dochody

wlasne jst

Kredyty,
pozyczKi i

obligacje
komunalne

srodki
pochodzace

z innych zrédet*

srodki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2i 3 u.f.p.

Wykonanie
za
2009 r.

Wskaznik
w %
(13:8)

- przebudowa drogi
powiatowej nr
3405W Lady-

Winnica na odc.
Lady Zalesie km
0+000 do km 0+400

- wykonanie
dokumentacji
technicznej na

przebudowe
chodnika — ul.

Grabowa

- wykonanie
dokumentacji
technicznej na

przebudowe drogi

Strzegocin —

Chmielewo

- wykonanie
dokumentac;ji
technicznej na

przebudowe drogi
Lady — Gotardy

- przebudowa drogi
powiatowej nr
3404W Przewodowo-
Goladkowo-
Pokrzywnica-Klusek
na odc. Przewodowo-
Sisice od km 0+000
do km 1+300 mb

121 724

121 724

22 240

44 484

55000

121 723,06

100,0

50 000

50 000

50 000

cwrloow »

50 000,00

100,0

174 683

83220

22 244

>

o

60 976

83 219,60

100,0

244 000

244 000

244 000

244 000,00

100,0

470 000

470 000

80 000

B. 390000

469 999,80

100,0




115

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna z tego Zrodla finansowania
Nazwa zadania realizujaca Laczne rok Wykonanie |(Wskaznik
Lp.| Dzial | Rozdz. | § inwestycyineso | Programlub | Koszty | budzetowy Kredyty, $rodki srodki Za w %
yeyjneg koordynujaca | finansowe 2009 dochod.y pOZYCZk.l 'l pochodzace [ WYmienione 2009 r. (13:8)
wykonanie (8+9+10+11) | Wlasne jst| obligacje |, innych zroder wk?g'isslils:' U
programu komunalne P cLiefk
Zak A.
opro r:mli)p ania Zarzad Drog B
3.1 600 | 60014 [6060 prog W Powiatowych w| 30 000 30 000 30 000 ' 29 975,40 99.9
(program do Pultusku C
ewidencji drog) '
Starostwo A.
Nabycie dziatek pod [Powiatowe B
4.1 700 | 70005 |6050| budowe chodnika w Puttusku 6563 6563 6563 ' 6317,72 96,3
C
(ulica Grabowa) :
Starostwo A.
Powiatowe
Zatozenie instalacji w Puttusku
5.1 750 | 75020 {6050 alarmowej p.poz. 10 000 10 000 10 000 - 0,0
Budynek D
Starostwo A.
Powiatowe
Zakupy inwestyeyinew | w Pultusku | 58500 | 58500 | 58500 5. - 0,0
tym: C ’
A.
- zakup oprogramowania B.
6. 750 | 75020 [6060 |obiegu dokumentow BIP, 33 000 33 000 33 000 c - 0,0
SP .
- zakup urzadzen A.
sieciowych B.
fortianalizatorow do 25 500 25 500 25 500 - 0,0
zarzadzania C.

bezpieczenstwem sieci
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Jednostka Planowane wydatki
organizacyjna z tego Zrodla finansowania
Nazwa zadania realizujaca Laczne rok Wykonanie |(Wskaznik
Lp.| Dzial | Rozdz. | § inwestycyineso | Programlub | Koszty | budzetowy Kredyty, $rodki srodki Za w %
yeyjneg koordynujaca | finansowe 2009 dochod.y pOZYCZk.l 'l pochodzace WV:_‘t“Z"'°;‘e1 2009 r. (13:8)
wykonanie (8+9+10+11) | Wlasne jst| obligacje |, innych zroder ‘r’)vk?Z.i 3lilsf'p
programu komunalne -1-P-
Korpenda A.
Powiatowa
' ) Panistwowej Strazy B. 680000
Zakupy inwestycyjne w | pozamejw | 834521 | 824521 | 144521 824 520,60 0,0
ym: Puttusku
A.
- zakup cigzkiego
samochodu ratowniczo- B. 680000
7.1 754 | 75411 |6060| gasniczego z funkcja 813 200 813 200 133 200 813 200,00 0,0
ratownictwa chemiczno- C.
ekologicznego
- zakup generatora piany
lekkiej MINT EXCEL 11 321 11321 11321 11 320,60 0,0
A.
Zalun k . Starostwo B
8. | 754 | 75421 |6060| “2<UP XOMPUIEH Z - poyiatowe 3951 3951 3951 ' 3 950,99 100,0
oprogramowaniem
w Pultusku
A. 5500
Komenda
Powiatowa B. 4 000
9. | 754 | 75478 [6060| ZAkuPmotopompy do |\ pysiwowe; Strazy| 9 500 9 500 9 500,00 100,0
WOody zanieCzyszczonej PoZarnej W C
Puttusku
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Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna z tego Zrodla finansowania
Nazwa zadania realizujaca Laczne rok Wykonanie |(Wskaznik
Lp.| Dzial | Rozdz. | § inwestycyineso | Programlub | Koszty | budzetowy Kredyty, $rodki srodki Za w %
yeyineg koordynujaca | finansowe 2009 dochody | pozyczkii pochodzace WV:_‘t“Z"'°;‘e1 2009 r. (13:8)
wykonanie (8+9+10+11) | wlasne jst | obligacje |, innych zrédet* ‘r'»vkiz'i 3l:lsf.p
programu komunalne A-P-
Zespot Szkot A
Modernizacja instalacji | Zawodowych B.
10.] 801 | 80123 [6050| grzewczej—kosztorys im. J. 24900 24900 24900 24 900,00 0,0
projektu Ruszkowskiego C.
w Puttusku
Zespot Szkot A.
Zawodowych B
11.1 801 [ 80123 (6060 Zakup kserokopiarki im. J. 6710 6710 6710 ‘ 6 710,00 100,0,
Ruszkowskiego C.
w Pultusku
A.
Zakupy M e 14700 | 14700 | 14700 14 700,00 100,0
’ C.
Dom Pomocy A.
12.| 852 ] 85202 16060, piuga Spofecznej w | 300 | 6300 | 6300 B. 6300,00 10,0
Obrytem C.
A.
X $niké B.
- zakup podnotnikow 8 400 8 400 8 400 840000  100,0
ezdno — kapielowych C.
Dokumentacja rozbudowy A.
budynku Powiatowego Powiatowy B
Urzgdu Pracy spowodowana .
13.] 853 | 85333 |6050 | powiazkiem wprowadzenia Urzad Pracy w | 17 420 17 420 17 420 17 420,00 100,0,
Centrum Aktywizacji Puttusku C.

Zawodowej
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Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna z tego zrodla finansowania
Nazwa zadania realizujaca Laczne rok Wykonanie |Wskaznik
Lp.| Dzial | Rozdz. | § . . program lub | Kkoszty | budzetow Kl:edyt).r,' < odki srodki za w %
inwestycyjnego Y| dochod ozvezk srodki S
koordynujaca | finansowe | 2009 Y | POZYCZRIL | chodzace | WYMienione 2009 r. (13:8)
wykonanie (8+9+10+11) | wlasne jst| obligacje |, innych zrédet*|" b L
programu komunalne pkt2i 3 u.f.p.
Specjalny
Osrodek
14.] 854 [ 85403 |6060| Zakup kserokopiarki Szkolno- 3999 3999 3999 3999,00 100,0
Wychowawczy C.
w Puttusku
A 5500
) B. 3854315
OGOLEM X 14 539 762 | 11 444 299 | 731 815 | 6 797 669 C 11 354 922,24 99,2
D 55 000

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie Zrodta finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodta (m. in. $rodki na realizacjg projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapital Ludzki)
D. Dotacja z Terenowego Funduszu Ochrony Gruntéw Rolnych

1. Andrzej Dolecki
2. Witold Saracyn
3. Wiestaw Cienkowski
4. Zbigniew Szczepanik

5. Edward Wroniewski

Podpisy czlonkéw Zarzadu Powiatu:




